MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2018

  CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado – Edital de Abertura nº 036/2018, para a Contratação Temporária de
Auxiliar de Serviços Gerais.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Poliana Sodré Bergmeis 01 100

Adriane Lúcia Lamm Arnt 02 89,67

Paloma Iasmim Sipp Lappe 03 87,00

Jussara Koehler da Silva 04 85,00

Mara Regina Kronbauer 05 82,00

Diele Kamphorst 06 75,67

Izoldi Vieira 07 77,34

Tania Mara Veiga 08 84,67

Raquel dos Santos Visoto 09 95,34

Luana Magda Pilger 10 87,67

Michele Vogt Prates 11 83,00

Lurdes Rudkowski. 12 87,67

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 12 dias do mês de abril de 2018.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal